UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG KIM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /BC-UBND

Hoằng Kim, ngày      tháng      năm 2024

BÁO CÁO

Về việc phối hợp, rà soát kiểm tra thông tin các đối tượng dự kiến được giải

quyết mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh đợt 7/2024 (11 danh sách).

Kính gửi:  - UBND huyện Hoằng Hóa;

 - Phòng Kinh tế và hạ tầng huyện Hoằng Hóa;

Thực hiện Công văn số 419/KT&HT ngày 12/7/2024 của UBND huyện Hoằng

Hóa về việc phối hợp, rà soát kiểm tra thông tin các đối tượng dự kiến được giải

quyết mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh đợt 7/2024 (11 danh sách).

UBND xã Hoằng Kim không có đối tượng được giải quyết mua, thuê, thuê

mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh đợt 7/2024 (11 danh sách).

Trên đây là báo cáo của UBND xã Hoằng Kim kính  gửi  UBND  huyện Hoằng

Hóa, Phòng KT&HT huyện nắm bắt tổng hợp.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- UBND huyện Hoằng Hóa (b/c); PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng KT&HT huyện (b/c);

- Lưu VT.

 Lê Như Đông

		2024-07-16T07:32:38+0700

		2024-07-17T14:14:54+0700

		2024-07-17T17:36:42+0700

		2024-07-17T17:36:43+0700

		2024-07-17T17:36:43+0700